
 

SERVIZIO PERSONALE

                Determinazione  n. 5379 del 25 Novembre 2015      

    

OGGETTO: Annullamento Determinazione n. 5271 del 19/11/2015

IL DIRIGENTE

VISTA  la determinazione di cui all’oggetto e rilevato che per mero errore materiale la stessa è
stata proposta con la procedura SISAR come determina, anziché come deliberazione;

RITENUTO pertanto  necessario  procedere  con  urgenza  all’annullamento  della  determinazione
citata;

                                                                       DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

 Di  annullare  la  determinazione n.  5271  del  19/11/2015 e  di  incaricare  dell’esecuzione  del
presente provvedimento gli Uffici Amministrativi di competenza;

    
                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE 

                                                                                 f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

 Estensore della determina
f.to   rag. Giovanna Faedda

Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line 
di questa Amministrazione.
 

DESTINATARI Ruolo
Resp. Servizio Personale R

Annullamento determina n. 5271 del 19/11/2015 

  pag. 1 di 2

                                    



Resp. Servizio Affari Generali e Legali I
Distretto di Macomer C
            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Annullamento determina n. 5271 del 19/11/2015 

  pag. 2 di 2

                                    


